
POŽADUJEME:
• Chuť pracovat

• Čistý trestní rejstřík

• Praxi na pozici skladník (výhodou)

• Průkaz na VZV (v případě potřeby zajistíme školení)

• Pozitivní přístup při řešení vzniklých situací

NABÍZÍME:
• jistotu zaměstnání na hlavní pracovní poměr

• stravenky plně hrazené zaměstnavatelem – 70 Kč/den (až 1.500 Kč)

• 25 dnů dovolené a 3 dny placeného volna v případě nemoci

• práci v moderním, temperovaném skladě s nejmodernější technikou

• řadu dalších atraktivních výhod (mezi nejoblíbenější patří velmi 

 výhodné tarify mobilního operátora i pro Vaše blízké a kamarády, 

 příspěvek na penzijní pojištění pitný režim v podobě osobních 

 balíčků, slevové programy, odměny při pracovním výročí atd.)

• v případě, že vás pozice u naší společnosti zaujala a splňujete

 všechny základní požadavky, zašlete nám svůj životopis.

Kontakt:
Ing. Kateřina Tesařová | katerina.tesarova@dhl.com
DHL Express (Czech Republic) s.r.o.
Nádražní 2967 / 93, 702 00 Moravská Ostrava, Česká republika

JSTE TÝMOVÝ HRÁČ? MÁTE RÁD VÝZVY?
HLEDÁME KOLEGU NA POZICI  SKLADNÍK

Pro pracoviště společnosti DHL Express (Czech Republic) s.r.o., divize Bor u Tachova.

Vaším úkolem bude: provádění veškerých činností spojených s manipulací zásilek, práce na 2 směny (ranní 09:30–18:45, odpolední 13:00–21:15).

Nastoupit můžete ihned nebo dohodou.


